
ARRÊTÉ N° 01620240102734

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 81 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Madame la préfète de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 2 janvier 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/7

AR Prefecture

016-281600130-20240102-AR2024_01-AR
Reçu le 02/01/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
FORESTIER
Texte tapé à la machine
AR2024-01



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016230200930458001 Attaché
Animateur

départemental du
réseau France

Services
Nouveau projet 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

22/12/2023 01/02/
2024

Pôle Solidarités -
Préfecture de la
Charente

V016230601076760001 Rédacteur
GESTIONNAIRE

CARRIERE-PAYE /
CONSEILLER
STATUTAIRE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE DE GESTION
DE LA FPT DE LA
CHARENTE 16022
Angouleme cedex

21/12/2023 15/02/
2024

PÔLE GESTION
DES
RESSOURCES
HUMAINES

V016230701102735001 Adjoint administratif Assistant administratif
(H/F) Nouveau projet 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

22/12/2023 08/01/
2024

Service
départemental de
vaccinations

V016230801154791001 Attaché Juriste Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE DE GESTION
DE LA FPT DE LA
CHARENTE 16022
Angouleme cedex

21/12/2023 08/01/
2024

PÔLE GESTION
DES
RESSOURCES
HUMAINES

V016230801158464001 Attaché chargé de mission
habitat (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

20/12/2023 01/02/
2024 pôle territoire

V016230901178706001 Adjoint technique des
établissements d'enseignement Agent polyvalent (H/F)

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

20/12/2023 01/01/
2024

Collège L'osme à
Aigre

V016230901184923001 Attaché
Directeur.trice de la
communication et du
marketing territorial

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

26/12/2023 01/01/
2024

Cabinet du
Président -
Direction de la
communication

V016230901186135001 Rédacteur
Gestionnaire carrière

et rémunération
référent carrière paye

(H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

21/12/2023 01/03/
2024

Carrière,
rémunération et
prospective

V016230901187596001 Adjoint technique des
établissements d'enseignement

Ouvrier professionnel
de maintenance (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

21/12/2023 01/01/
2024

Collège Élisabeth
et Robert Badinter
à La Couronne

V016230901197425001 Adjoint technique Agent.e d'exploitation
des routes

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

20/12/2023 01/01/
2024

Centre Routier
Départemental de
Saint-Claud

V016230901199463001 Infirmier en soins généraux Coordinateur·rice APA
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

27/12/2023 01/01/
2024

Service médico-
social

V016230901201003001 Rédacteur
GESTIONNAIRE PAIE

ET BUDGET DU
PERSONNEL H/F

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CDC VAL DE
CHARENTE 16700
Ruffec

27/12/2023 08/01/
2024

RESSOURCES
HUMAINES

V016230901204777001 Agent de maîtrise
Chef de Centre au
sein des Services

Techniques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BARBEZIEUX SAINT
HILAIRE 16300
Barbezieux saint hilaire

29/09/2023 01/03/
2024

Services
Techniques

Arrêté n° 01620240102734

Page 2/7

AR Prefecture

016-281600130-20240102-AR2024_01-AR
Reçu le 02/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231001206857001 Adjoint technique des
établissements d'enseignement Agent polyvalent (H/F) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

22/12/2023 08/01/
2024

Collège André
Malraux à
Baignes-Sainte-
Radegonde

V016231001215002001 Assistant socio-éducatif Travailleur social (H/
F) en secteur enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

19/12/2023 15/01/
2024

Maison
départementale
des solidarités de
Cognac - secteur
enfance

V016231001218742001 Adjoint technique des
établissements d'enseignement Agent polyvalent (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

20/12/2023 01/01/
2024

Collège Élisabeth
et Robert Badinter
à La Couronne

V016231001221386001 Adjoint adm. principal de 2ème
classe

Gestionnaire
autonomie et

dispositif allocation
personnalisée

d'autonomie (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

15/12/2023 01/01/
2024 Prestations

V016231001229236001 Adjoint technique Chargé de CCAS
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNE DE LA
COURONNE 16400 La
couronne

30/11/2023 12/02/
2024

V016231001230849001 Ingénieur Chargé de projet
bâtiment (F/H)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

20/12/2023 15/03/
2024 pôle ingénierie

V016231101245683001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE CLAIX

16440 Claix 07/11/2023 01/12/
2023 Technique

V016231101248218001 Assistant socio-éducatif Éducateur spécialisé
(H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

28/12/2023 15/01/
2024

Service éducatif
de milieu ouvert

V016231101257334001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 11h00

COMMUNE DE SAINT
VALLIER 16480 SAINT
VALLIER

23/11/2023 01/01/
2024 administratif

V016231101269566001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00

COMMUNE DE
PLASSAC ROUFFIAC
16250 Plassac rouffiac

15/12/2023 01/03/
2024

V016231101272710001 Adjoint d'animation principal
de 2ème classe

Directeur centre de
loisir Cognac (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

29/11/2023 01/12/
2023

pôle enfance
jeunesse - centres
de loisirs

V016231101274823001 Adjoint technique Adjoint technique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE SAINT
BRICE 16100 Saint
Brice

15/12/2023 01/01/
2024 Ecole

V016231201293581001 Technicien Conseiller en Energie
Partagé Prolongation du projet 35h00

CDC LA
ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD
16220 Montbron

15/12/2023 01/02/
2024

Pôle aménagement
- urbanisme -
technique

Arrêté n° 01620240102734

Page 3/7

AR Prefecture

016-281600130-20240102-AR2024_01-AR
Reçu le 02/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231201293995001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
26h00

COMMUNE DE
TORSAC 16410
TORSAC

15/12/2023 01/01/
2024 Service technique

V016231201294484001 Adjoint technique principal de
2ème classe

Agent de contrôle
redevance spéciale (F/

H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

18/12/2023 01/02/
2024

Redevance
spéciale

V016231201294491001 Assistant d'enseignement
artistique

Enseignant artistique
d'accompagnement

option piano

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

18/12/2023 01/03/
2024

Culturel -
Conservatoire

V016231201295764001 Adjoint administratif Chargé(e) d'accueil
contractuel(-le)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNE DE
GENSAC LA PALLUE
16130 Gensac la pallue

19/12/2023 01/03/
2024 Administratif

V016231201296492001 Attaché Animateur de la
stratégie TEPOS

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

POLE EQU TERR
RURAL PAYS
RUFFECOIS 16230
Mansle

21/12/2023 29/01/
2024

V016231201296570001 Attaché
Direction général

adjoint du pôle
aménagement et

environnement (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC VAL DE
CHARENTE 16700
Ruffec

19/12/2023 01/03/
2024

DIRECTION
GENERALE

V016231201298309001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
28h00

COMMUNE DE
CELLEFROUIN 16260
CELLEFROUIN

20/12/2023 01/01/
2024 administratif

V016231201298655001 Attaché
Chargé de mission

Mobilités touristiques
douces

Nouveau projet 35h00
CDC LAVALETTE
TUDE DRONNE 16190
Montmoreau

20/12/2023 02/01/
2024

V016231201299248001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
27h00 COMMUNE DE DIRAC

16410 Dirac 20/12/2023 01/01/
2024

Service
restauration
scolaire

V016231201299257001 Agent de maîtrise Mécanicien
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNE DE GOND
PONTOUVRE 16160
Gond pontouvre

20/12/2023 01/01/
2024 Technique

V016231201299420001 Adjoint technique principal de
2ème classe

METALLIER-
SERRURIER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE
NOUVELLE DE
ROUILLAC 16170
Rouillac

20/12/2023 01/02/
2024

SERVICES
TECHNIQUES

V016231201300335001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D AGRIS

16110 AGRIS 21/12/2023 13/02/
2024 TECHNIQUE

V016231201300340001 Adjoint adm. principal de 2ème
classe

Assistant.e de
communication

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
RUELLE SUR TOUVRE
16600 RUELLE SUR
TOUVRE

21/12/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 01620240102734

Page 4/7

AR Prefecture

016-281600130-20240102-AR2024_01-AR
Reçu le 02/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231201300736001 Assistant d'enseignement
artistique

Ass Ens Art d'édition
et d'installation (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

21/12/2023 01/01/
2024 Ecole d'art

V016231201300991001 Ingénieur Directeur - Animateur
du contrat territorial

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
Syndicat Mixte Goire,
Issoire et Vienne en
Charente Limousine
16500 Esse

21/12/2023 01/01/
2024

V016231201301069001 Adjoint technique Assistante d'accueil
petite enfance

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE

SOYAUX 16800 Soyaux 21/12/2023 01/01/
2024

Crèche les Petits
Loups

V016231201301072001 Attaché
Coordinateur(rice)

patrimoine et affaires
foncières

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

21/12/2023 01/02/
2024

Direction des
affaires juridiques

V016231201301123001 Assistant socio-éducatif Travailleur(se)
social(e)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CCAS D'ANGOULEME
16002 Angouleme 21/12/2023 01/02/

2024
Service
accompagnement
social

V016231201301135001 Adjoint technique adjoint technique
territorial

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE LUXE

16230 LUXE 21/12/2023 01/01/
2024

V016231201301246001 Adjoint technique
Agent polyvalent de

service et de
restauration de crèche
et de cuisine centrale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h00 COMMUNE DE

SOYAUX 16800 Soyaux 21/12/2023 01/01/
2024

Cuisine centrale et
crèche municipale

V016231201301420001 Adjoint adm. principal de 1ère
classe Agent de numérisation

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

21/12/2023 01/01/
2024

Cellule
Numérisation -
Pôle Solidarité

V016231201301644001 Aide-soignant de classe
supérieure AIDE SOIGNANTE Poste vacant suite à une

fin de détachement 35h00
CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

21/12/2023 08/01/
2024 SOINS

V016231201301856001 Infirmier en soins généraux INFIRMIER EN
SOINS GENERAUX

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 EHPAD LES JARDINS

D'ANTAN 16700 Ruffec 21/12/2023 01/01/
2024 SOINS

V016231201301911001 Aide-soignant de classe
normale AIDE-SOIGNANT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 EHPAD LES JARDINS

D'ANTAN 16700 Ruffec 21/12/2023 01/01/
2024 SOINS

V016231201301911002 Aide-soignant de classe
normale AIDE-SOIGNANT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 EHPAD LES JARDINS

D'ANTAN 16700 Ruffec 21/12/2023 01/01/
2024 SOINS

V016231201301911003 Aide-soignant de classe
normale AIDE-SOIGNANT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 EHPAD LES JARDINS

D'ANTAN 16700 Ruffec 21/12/2023 01/01/
2024 SOINS

V016231201302102001 Attaché Chef de service
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
SDIS de la Charente
16340 L'ISLE
D'ESPAGNAC

21/12/2023 01/06/
2024

Service des
Personnels
Permanents

V016231201302117001 Rédacteur Conseiller en mobilité
(F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

21/12/2023 01/02/
2024 Mobilité durable

Arrêté n° 01620240102734

Page 5/7

AR Prefecture

016-281600130-20240102-AR2024_01-AR
Reçu le 02/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231201302486001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE DE
CHABRAC 16150
CHABRAC

22/12/2023 01/02/
2024 Technique

V016231201303602001 Agent de maîtrise APPARITEUR Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CDC VAL DE
CHARENTE 16700
Ruffec

22/12/2023 01/01/
2024

DIRECTION
GENERALE

V016231201303610001 Agent de maîtrise Cuisinier Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CDC VAL DE
CHARENTE 16700
Ruffec

22/12/2023 01/12/
2024

AFFAIRES
SCOLAIRES

V016231201303618001 Agent de maîtrise Cuisinier Poste créé lors d'une
promotion interne 33h00

CDC VAL DE
CHARENTE 16700
Ruffec

22/12/2023 01/01/
2024

AFFAIRES
SCOLAIRES

V016231201303624001 Agent de maîtrise AGENT DE
RESTAURATION

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CDC VAL DE
CHARENTE 16700
Ruffec

22/12/2023 01/01/
2024

AFFAIRES
SCOLAIRES

V016231201303638001 Agent de maîtrise Agent périscolaire
polyvalent

Poste créé lors d'une
promotion interne 14h00

CDC VAL DE
CHARENTE 16700
Ruffec

22/12/2023 01/01/
2024

AFFAIRES
SCOLAIRES

V016231201303660001 Agent de maîtrise Assistante d'accueil
multi accueil

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CDC VAL DE
CHARENTE 16700
Ruffec

22/12/2023 01/01/
2024 PETITE ENFANCE

V016231201303679001 Technicien Responsable des
services techniques

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CDC VAL DE
CHARENTE 16700
Ruffec

22/12/2023 01/01/
2024

SERVICES
TECHNIQUES

V016231201304360001 Technicien
RESPONSABLE DE
LA MAINTENANCE
ET DES ESPACES

VERTS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CALITOM (service
public des déchets)
16600 Mornac

22/12/2023 01/02/
2024

V016231201304424001 Adjoint technique
Agents d'exploitation
au centre de stockage
de VALOPARC (Sainte

Sévère)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CALITOM (service
public des déchets)
16600 Mornac

22/12/2023 01/03/
2024

TRAITEMENT
DES DECHETS
SITE SAINTE
SEVERE

V016231201304459001 Adjoint technique
Agent d'accueil

valoriste -
CALITORAMA

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CALITOM (service
public des déchets)
16600 Mornac

22/12/2023 01/03/
2024

V016231201304478001 Adjoint technique principal de
1ère classe Cuisinier (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CDC LA
ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD
16220 Montbron

22/12/2023 01/01/
2024

V016231201304523001 Adjoint administratif
Agent d'accueil
Espace France

Services

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CDC LA
ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD
16220 Montbron

22/12/2023 01/01/
2024

V016231201304564001 Adjoint technique Agent d'entretien
ménager

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CDC LA
ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD
16220 Montbron

22/12/2023 01/01/
2024

V016231201304612001 Educateur de jeunes enfants Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CDC LA
ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD
16220 Montbron

22/12/2023 01/01/
2024 Petite Enfance

Arrêté n° 01620240102734

Page 6/7

AR Prefecture

016-281600130-20240102-AR2024_01-AR
Reçu le 02/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231201304829001 Attaché
Webmaster -

Community manager
(H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

26/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
communication
institutionnelle

V016231201304901001 Médecin hors-classe Chirurgien-dentiste
(F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

26/12/2023 18/01/
2024 Charente Santé

V016231201305597001 Psychologue de classe normale PSYCHOLOGUE
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

21h00 EHPAD LES JARDINS
D'ANTAN 16700 Ruffec 26/12/2023 01/01/

2024 SOINS

V016231201308267001 Adjoint technique Agent(e) de service
polyvalent(e)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
20h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

28/12/2023 01/02/
2024

Direction de
l'enfance

V016231201308739001 Agent social
Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE BRIGUEUIL

16420 Brigueuil 29/12/2023 01/01/
2024 Maison de Retraite

V016231201308739002 Agent social
Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE BRIGUEUIL

16420 Brigueuil 29/12/2023 01/01/
2024 Maison de Retraite

V016231201308739003 Agent social
Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE BRIGUEUIL

16420 Brigueuil 29/12/2023 01/01/
2024 Maison de Retraite

V016231201308739004 Agent social
Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE BRIGUEUIL

16420 Brigueuil 29/12/2023 01/01/
2024 Maison de Retraite

V016231201308739005 Agent social
Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE BRIGUEUIL

16420 Brigueuil 29/12/2023 01/01/
2024 Maison de Retraite

V016231201308780001 Aide-soignant de classe
normale Aide-Soignante

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE BRIGUEUIL

16420 Brigueuil 29/12/2023 01/01/
2024 Maison de Retraite

V016231201308815001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien

Ergothérapeute Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h00 CCAS DE BRIGUEUIL

16420 Brigueuil 29/12/2023 01/01/
2024 Maison de Retraite

V016231201309390001 Technicien Contrôleur(se) de
travaux

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

29/12/2023 01/03/
2024

Direction des
espaces publics

Arrêté n° 01620240102734

Page 7/7

AR Prefecture

016-281600130-20240102-AR2024_01-AR
Reçu le 02/01/2024


	Arrêté n° 01620240102734
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :





